关于2022年度嘉善县罗星街道公开招聘专职社区工作者领取笔试准考证的通知

2022年度嘉善县罗星街道公开招聘专职社区工作者报名工作已结束，现将领取笔试准考证相关内容通知如下：
    一、领取准考证时间及地点
领取时间：2022年9月16日（周五）上午8:30-11:00，下午14:00-16:30。
领取地点：嘉善县罗星街道党群服务中心三楼（白水塘路体育路交叉口江南邻里中心东北角）。
二、笔试时间
笔试考试时间：2022年9月18日上午9 :00—11:00
三、笔试科目：
笔试考试科目：综合基础知识
四、新冠肺炎疫情防控须知
根据疫情防控工作最新要求，并结合考试实际，参加本次公开招聘笔试的考生应在考试前48小时内申领浙江“健康码”“行程码”，申报国内疫情中、高风险地区或国（境）外旅居史，并提供48小时内核酸检测阴性证明材料。
（一）符合以下情形的，可参加笔试
1.要求浙江“健康码”为绿码、“行程码”绿码，且原则上要求到访地右上角无*号标记以及现场测温37.3℃以下（允许间隔2-3分钟再测一次）。“行程码”绿码但右上角带*号标记的须在领取准考证时与招考办联系报备，视具体情形安排特殊考场。
2.所有参加笔试考生均须提供48小时内全国范围内有资质的检测服务机构出具的新型冠状病毒核酸检测阴性报告，方可参加笔试。
（二）有以下情形的，将影响参加笔试
1.按以上规定须提供相关证明材料但无法提供的，不得参加笔试。
2.仍在隔离治疗期的新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者，以及集中隔离期未满的密切接触者，不得参加笔试。
3.入场时浙江“健康码”为绿码，测量体温37.3℃以下（允许间隔2-3分钟再测一次），但考试中出现相关症状影响他人考试的，受控安排到特殊考场考试或转送至定点医疗机构排查。
4.考前28天内入境人员和考前14天内来自国内中高风险地区（以浙江省新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室公布的风险地区划分为准）人员不得参加考试。
届时，如受疫情防控影响，将严格按照疫情防控最新要求，落实相关措施直至推迟考试，确保考试防疫安全。
（三）做好个人相关准备工作
1.提前申领浙江“健康码”“行程码”，领取准考证时准备好打印的浙江“健康码”“行程码”（可截图打印）和健康申报表，并签名。
2.自备一次性医用外科口罩。
3.提前做好出行安排，考试当日提前1小时到达考点。
4.在考点门口入场时，提前戴好口罩，扫描考场“嘉行码”二维码，打开“行程卡”并配合出示准考证、身份证、健康码、核酸检测证明等入场检测。
5.原则上，考生自本公告发布之日起，不出嘉兴市，做好个人卫生防护工作，确保安全、健康。
五、其它注意事项
1.考生必须全程佩戴口罩，保持间隔1米以上，有序入场和离场，有违反者，责令离开考点。
2.要服从现场防疫检测和考务管理。从规定通道，自觉配合完成检测流程后进入考点，进考点后在规定区内活动。如有相应症状或经检测发现有异常情况的，要按规定服从受控安排到特殊考场考试或转送至定点医疗机构排查等处置措施。
3.因防疫管控要求，私家车禁入考点，请各位考生尽量选择车辆送接，或在做好个人防护情况下乘出租车、公交车等方式出行，并安排好出行时间。考虑到入场时须防疫检查，请在考前1小时到达考点、考前30分钟到达考场，逾期影响考试时间的，责任自负。
[bookmark: _GoBack]4.如对本次考试有任何疑问，可联系罗星街道办事处。联系电话：0573-89101110。